Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.11.2019                                        № 115
                       п. Волочаевский
Об уточнении адресного номера

квартире
     Во  исполнение  постановления  главы  Орловского  района  от  29.11.1999г. №1314 «Об  упорядочении  адресного   хозяйства  в  населенных  пунктах Орловского  района»,  руководствуясь   постановлением  главы  Волочаевской сельской  администрации  от 05.01.2000г.  №01 «Об  упорядочении  адресного  хозяйства  в  населенных  пунктах  сельской  администрации»,   Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:
              1. Присвоить адрес  квартире  : Россия, Ростовская область, Орловский район,  п.Волочаевский, ул. Молодежная,   д.9, кв.2, ранее значившийся адрес: Россия,  Ростовская область, Орловский район,  п.Волочаевский.
             2.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста администрации сельского поселения Туснину Р.И.
Глава  Администрации Волочаевского

сельского поселения                                                                    Н.А.Дреева
                 Российская Федерация    Проект

Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           11.2019                                          №
                       п. Волочаевский

Об уточнении адресного номера

квартире

     Во  исполнение  постановления  главы  Орловского  района  от  29.11.1999г. №1314 «Об  упорядочении  адресного   хозяйства  в  населенных  пунктах Орловского  района»,  руководствуясь   постановлением  главы  Волочаевской сельской  администрации  от 05.01.2000г.  №01 «Об  упорядочении  адресного  хозяйства  в  населенных  пунктах  сельской  администрации»,   Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:

              1. Присвоить адрес  квартире  : Россия, Ростовская область, Орловский район,  п.Волочаевский, ул. Молодежная,   д.9, кв.2, ранее значившийся адрес: Россия,  Ростовская область, Орловский район,  п.Волочаевский.

             2.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста администрации сельского поселения Туснину Р.И.

Глава  Администрации Волочаевского

сельского поселения                                                                    Н.А.Дреева

Подготовила                                                                                  Р.И.Туснина